№ 7
01.08.17

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
САНКТ-ПЕТЕРБУРГА МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ДАЧНОЕ

пятый созыв

пр. Ветеранов, д. 69, Санкт-Петербург, 198255, тел./факс (812) 752-92-83, 752-94-19,
E-mail: mo_dachnoe27@mail.ru, http://www.dachnoe.ru
ОГРН 1027802765385, ИНН 7805110859, КПП 780501001

«31» июля 2017 года г. Санкт-Петербург

РЕШЕНИЕ № 174

О проекте муниципального правового акта о внесении
изменений и дополнений в Устав внутригородского
Муниципального образования Санкт-Петербурга
Муниципальный округ Дачное

На основании пункта 1 части 10 статьи 28 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пункта 1 части 4 статьи 26
Закона Санкт-Петербурга от 23.09.2009 № 420-79 «Об организации местного самоуправления в Санкт-Пе-
тербурге», пункта 1 части 1 статьи 22 и статьи 39 Устава внутригородского Муниципального образования
Санкт-Петербурга Муниципальный округ Дачное, Муниципальный Совет МО Дачное

РЕШИЛ:

1. Внести в Устав внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга Муниципаль-
ный округ Дачное (далее – Устав МО Дачное) следующие изменения и дополнения:

1.1. В пункте 9 статьи 36 Устава МО Дачное слова «10 (десяти)» заменить на слова «8 (восьми)».

2. Направить настоящее Решение на государственную регистрацию, в соответствии с действующим
законодательством Российской Федерации.

2 № 7 от 01.08.17

3. Опубликовать настоящее Решение после государственной регистрации в официальном печатном
издании Муниципального Совета МО Дачное газете «Округ Дачное. Специальный выпуск».

4. Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава МО Дачное,
исполняющий полномочия
Председателя Муниципального Совета В.А.Сагалаев

3 № 7 от 01.08.17

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
САНКТ-ПЕТЕРБУРГА МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ДАЧНОЕ

пятый созыв

пр. Ветеранов, д. 69, Санкт-Петербург, 198255, тел./факс (812) 752-92-83, 752-94-19,
E-mail: mo_dachnoe27@mail.ru, http://www.dachnoe.ru
ОГРН 1027802765385, ИНН 7805110859, КПП 780501001

«31» июля 2017 года г. Санкт-Петербург

РЕШЕНИЕ № 175

О проведении публичных слушаний по обсуждению
проекта муниципального правового акта о внесении
изменений и дополнений в Устав Муниципального
образования Муниципальный округ Дачное

Рассмотрев на своем заседании проект муниципального правового акта о внесении изменений и до-
полнений в Устав Муниципального образования Муниципальный округ Дачное, Муниципальный Совет
МО Дачное

РЕШИЛ:

1. Обсудить на публичных слушаниях проект муниципального правового акта о внесении изменений
и дополнений в Устав Муниципального образования Муниципальный округ Дачное.

2. На основании статьи 14 Устава МО Дачное, в соответствии с «Положением о порядке организации
и проведения публичных слушаний по проекту Устава Муниципального образования Муниципальный
округ Дачное, проекту муниципального правового акта и внесении изменений и дополнений в Устав Му-
ниципального образования Муниципальный округ Дачное», утвержденного Решением Муниципального
Совета МО Дачное от 04.12.2013 №303, действующего с учетом изменений от 28.05.2014 №340, назначить
публичные слушания на 23 августа 2017 года.

3. Место проведения публичных слушаний – г. Санкт-Петербург, пр.Ветеранов, д.69, 2 этаж, актовый
зал в помещении Муниципального Совета МО Дачное.

4. Время проведения публичных слушаний – 15:00.

5. Создать организационный комитет по подготовке и проведению публичных слушаний по проекту
муниципального правового акта о внесении изменений и дополнений в Устав Муниципального образова-
ния Муниципальный округ Дачное в следующем составе: Сагалаев В.А. – Глава МО Дачное, исполняющий

4 № 7 от 01.08.17

При перепечатке материалов ссылка на издание
желательна. Мнение редакции может не совпадать

с мнением авторов. За содержание рекламы
ответственность несет рекламодатель.

Рекламируемые товары и услуги подлежат сертификации.
Подписано в печать 01.08.2017. Тираж 3000 экз.

Отпечатано 01.08.2017 в ООО «Атон».
СПб, Краснопутиловская ул., д.69.

Муниципальный контракт № 605997 от 20.01.2017

Главный редактор:
Е.А.Тарантаева.

Редакционная коллегия:
А.Смирнова.

Адрес: 198255, Санкт-Петербург,
пр.Ветеранов, 69.

Телефон: 752-94-19

Учредитель: Местная Администрация Муниципального
образования Муниципальный округ Дачное.
Газета зарегистрирована как информационное издание
Управлением Федеральной службы по надзору за соблюдением
законодательства в сфере массовых коммуникаций и охране
культурного наследия по Северо-Западному федеральному округу.
Свидетельство о регистрации ПИ № ТУ 78-00482 от 23.12.2009.
Распространяется бесплатно.

полномочия Председателя Муниципального Совета; Смирнова А.Н. – заместитель Главы МО Дачное, ис-
полняющего полномочия Председателя Муниципального Совета; Середкин М.Б. – Глава Местной Админи-
страции МО Дачное.

6. Провести первое заседание организационного комитета 01 августа 2017 года.

7. Предложения по проекту муниципального правового акта о внесении изменений и дополнений в
Устав Муниципального образования Муниципальный округ Дачное принимаются организационным ко-
митетом в период с 01 августа 2017 года по 21 августа 2017 года, по адресу: 198255, г. Санкт-Петербург, пр.
Ветеранов, д. 69, 2 этаж, каб.№7.

Предложения подаются на бумажном носителе, в письменном виде, в свободной форме. К предложе-
ниям физических лиц прилагаются аргументированные обоснования внесения данных изменений.

8. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании Муниципального Совета МО
Дачное газете «Округ Дачное. Специальный выпуск».

9. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

10. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Секретаря Муниципального Совета
МО Дачное Л.Д.Чаркову.

Глава МО Дачное,
исполняющий полномочия
Председателя Муниципального Совета  В.А.Сагалаев